АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.01.2021                                                                                             №3

с. Солтон

Об утверждении Реестра объектов

казны Администрации
Солтонский район Алтайского края

           Рассмотрев предоставленные материалы, в соответствии с Положением о реестре объектов казны муниципального образования Солтонский район Алтайского края от 28.06.2011 г. № 18, п о с т а н о в л я ю:

           1. Утвердить Реестр объектов казны муниципального образования Солтонский район Алтайского края (прилагается).

           2. Настоящее постановление   разместить  на  официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Администрации Солтонского района по имущественным и земельным отношениям Администрации Солтонского района (Е.М Чуклина).

Глава Солтонского района                                                    М.П.Лудцев

  Приложение

к постановлению Администрации

Солтонского района

от «12» января  2021г. № 3
Р Е Е С Т Р

объектов казны Администрации

Солтонского района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахож-дения
	Год ввода в экспл.
	Площадь, протяж

м2, км
	Балансовая стоимость
	Основание для внесения  в Реестр

	1
	Электролиния
	с.Солтон ВЛ-0,4кВ
	1982
	7,0
	16000
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020-1 казна района

	2
	Земельный участок

электролиния
	ВЛ-0,4 кВ
	1982
	7,0
	858,97
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020-1 казна района

	3
	ТБО объект недвижимости
	с.Солтон
	2008
	18408
	187900
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020-1 казна района

	4
	Земельный участок ТБО
	с.Солтон
	2008
	18408
	254766,72
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020-1 казна района

	5
	Здание школы
	с.Шатобал,ул.Центральная 4
	1987
	560,0
	1 468050,70
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	6
	Межселенческии дороги

	271,0 км
	813 000
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	7
	клуб
	В административных границах Ненинского сельсовета в 2 км на юго-запад от пункта триангуляции «Неня»
	1979
	159,9
	91638,69
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	8
	Медицинский пункт
	В административных границах Ненинского сельсовета в 2 км на юго-запад от пункта триангуляции «Неня»
	1979
	48,3
	27680,73
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	9
	Корпус №1
	В административных границах Ненинского сельсовета в 2 км на юго-запад от пункта триангуляции «Неня»
	1979
	82,3
	47166,13
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	10
	Корпус №2
	В административных границах Ненинского сельсовета в 2 км на юго-запад от пункта триангуляции «Неня»
	1979
	145,8
	83557,98
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	11
	Корпус №3
	В административных границах Ненинского сельсовета в 2 км на юго-запад от пункта триангуляции «Неня»
	1979
	82,3
	47166,13
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	12
	Земельный участок
	1000

	212210,0
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	13
	Теплотрасса ПМК

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	14
	 Здание котельной  налоговой

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	15
	Теплотрасса налоговой

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	16
	Здание котельной ПМК

	2126099,60

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	17
	Здание котельной ЦК

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	18
	Теплотрасса котельной ЦК

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	19
	Сооружение (водозабор -скважина).Глубина 84 метров ул.40-лет Победы, с.Солтон
	1982

	0,00
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	20
	Сооружение (башня-водозабор).Высота 15 метров ул.40-лет Победы, с. Солтон
	1982

	0,00
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	21
	Водопровод 3,8 км.со скважиной и башней с.Березово
	1991

	0,00
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	22
	Водопровод 1,2 км.  со скважиной и башней  с. Солтон
	1978

	0,00
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	23
	Водопровод 1,6 км.с.Солтон
	1991

	0,00
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	24
	Водопровод 2,8 км. с.Солтон ул. 40-лет Победы
	1985

	0,00
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	25
	Водопровод 25,1. км. с.Солтон
	1990

	0,00
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	26
	Водопровод 1,2 км со скважиной с.Урунск
	1978

	0,00
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	27
	Водопровод  1,2 км.со скважиной и башней с.Шатобал
	1996

	41662,12
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	28
	Водопровод 3,7 км. с.Солтон
	1973

	0,00
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	29
	Резервуар № 1 250 м.куб. с.Солтон
	1984

	0,00
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	30
	Резервуар № 250 м.куб. с.Солтон
	1984

	0,00
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	31
	Сооружение (скважина № 1). Глубина 90,0 метров. р.Шаландайка, с.Солтон
	1982

	0,00
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	32
	Сооружение (скважина № 2). Глубина 95,0 метров. р.Шаландайка, с. Солтон
	1982

	0,00
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	33
	Сооружение (скважина № 3)  р.Шаландайка, с. Солтон
	1982

	0,00
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	34
	Сооружение (скважина № 4). Глубина 130,0 метров. р.Шаландайка, с. Солтон
	1989

	0,00
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	35
	Сооружение (скважина № 5). Глубина 130,0 метров. р.Шаландайка, с. Солтон
	1990

	0,00
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	36
	 Павильон 1-6 (25 м.куб.) р.Шаландайка, с. Солтон
	1982

	247180,00
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	37
	Водопровод  ул.Бийская 1,487 км. с. Солтон
	2013

	1400790,35
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	38
	Водовод   от существующего водозабора до существующего резервуара 1,350  км. С. Солтон
	2013

	2523589,30
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	39
	станция управления погружным насосом СУПН(ПЧ-3,7КВ) с. Урунск
	2018

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	40
	Артскважина №1, с. Сузоп
	1987

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	41
	Артскважина №2, с. Сузоп
	1987

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	42
	Артскважина №3, с.  Тосток
	1987

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	43
	Артскважина №4, с. Тосток
	1980

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	44
	водопроводная сеть протяженностью -10,6км, с. Сузоп

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	45
	водопроводная сеть протяженностью -6,0км, с. Тосток

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	46
	здание гаража ул.Советская 39 б, с. Карабинка
	1990

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	47
	Водопровод 21,1км, с Карабинка
	1978

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	48
	Скважина (ст.школа)ул.50 лет Победы, с. Карабинка
	1978

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	49
	Водонапорная башня)ул.50 лет Победы, с. Карабинка
	1978

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	50
	Скважина (новая.школа)ул.Советская, с. Карабинка
	1978

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	51
	Водонапорная башня)ул.Советская, с. Карабинка
	1978

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	52
	Скважина (новая.школа)ул.Заречная, с. Карабинка
	1978

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	53
	Водонапорная башня)ул.Заречная, с. Карабинка
	1978

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	54
	Скважина (Зеленый Клин) ул.Зеленый Клин, с. Карабинка
	1978

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	55
	Артскважина №1, с. Нижняя Ненинка
	1979

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	56
	Артскважина №2, с. Нижняя Ненинка
	1985

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	57
	Водонапорная  сеть  8,2 км, с. Нижняя Ненинка
	1975

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	58
	Водонапорная  сеть с водонапорной башней  и резервуаром 5,6 км, с. Нижняя Ненинка
	1985

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	59
	Водозаборная башня и водопровод "Заречье", с. Нижняя Ненинка
	2011

	3804981,36
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	60
	Скважина Партизан ул.Партизанская 27/1, с. Ненинка
	1978

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	61
	Водозаборная башня ул.Партизанская, с. Ненинка
	1978

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	62
	Скважина ул.Алтайская 30 а, с. Ненинка
	2011

	4285788,27
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	63
	Водонапорная башня ул.Алтайская, с. Ненинка
	2011

	237723,33
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	64
	водопровод 22,0,м  с. Ненинка
	1978

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	65
	Водонапорная скважина МСЗ, пер. Школьный, с. Ненинка
	1975

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	66
	Водонапорная башня 15 м3, с. Ненинка
	1975

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	67
	скважина №79 глубина 102,5, с. Излап
	1958

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	68
	скважина №33-86 глубина 82м , с Макарьевка
	1986

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	69
	скважина №754 глубина  в 126м, с Макарьевка
	1968

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	70
	водопровод от скважины 754 7 км с. Макарьевка
	1990

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	71
	водопровод от скважины 79 1,5 км с. Излап
	1973

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	72
	водопровод от скважины №33-86, 0,5  км с Макарьевка
	1991

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	водонапорная башня №1 с. Макарьевка
	1986

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	73
	водонапорная башня №3, с Макарьевка
	1968

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	74
	водонапорная башня №4,с. Излап
	1982

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	75
	водопровод от скважины №33-86, 0,5  км с Макарьевка
	1991

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	76
	водонапорная башня №1 с. Макарьевка
	1986

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	77
	водонапорная башня №3, с Макарьевка
	1968

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	78
	водонапорная башня №4,с. Излап
	1982

	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	141
	Поселенческие дороги (улицы, переулки, проезды)

	271,0 км

	17105623,38